
中原大學獎勵創新創業競賽獲獎學生實施方案

申請對象

申請時間

申請程序

申請文件

獎勵原則

問題諮詢

本校在學學生參加符合「創新創業教育精神」之全國或國際競賽，並獲得最終決
賽「前三名」者。                                                        　　  ＊競賽範圍請參閱補助規定

申請書及切結書
競賽簡章/公告
參賽成果作品
活動照片

獲獎獎狀
獲獎公告/相關資訊
參賽國家數或大專院校數證明
其他利於審查之相關文件

競賽等級

指導單位：　教育部(高等教育深耕計畫)   
主辦單位：　中原大學創新創業發展中心  
協辦單位：　中原大學競爭力發展中心

LINE客服

申請人至申請網站填寫申請資料。1.
承辦人初步確認資料。2.
提供申請人申請表電子檔。3.

  4. 申請人&指導老師親簽或用印申請表。
  5. 產學營運處審查會議審查。
  6. 結果通知申請人。

產學營運處  
創新創業發展中心
潘先生  03-2651812

教育部高等教育深耕計畫補助

114年度學生獎補助114年度學生獎補助

競賽決賽日範圍

114年1月1日～6月30日第一梯次

申請期間

1,000

國際性 全國性
Ａ級 Ｂ級 Ａ級 Ｂ級

10個以上國家參賽 3個以上國家參賽 10所以上大專院校參賽 3所以上大專院校參賽

第一名

第二名

第三名

8,000

6,000

4,000

6,000

4,000

3,000

5,000

3,000

2,000

3,000

2,000

即日起至　　　　　　　          　止

單位：新臺幣元

第二梯次 視當年度可分配預算金額寬絀徵件。

申請網站

114年7月7日  16:00


